
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024 - REFERENTE A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

CONTRATO Nº: 011/2024
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CORONEL  JOÃO
PESSOA/RN (24.517.310/0001-46)
 
C O N T R A T A D A :  C E S I L M A R  V I E I R A  T O R R E S  –  M E
(17.509.633/0001-22)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º 011/2024.
 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  peças
automotivas,  bem  como  serviços  de  manutenção  e  reparação
mecânica  necessária  para  o  perfeito  funcionamento  do  único
veiculo pertencente a frota da Câmara Municipal de Coronel João
Pessoa/RN
 
VALOR TOTAL: R$ 11.379,00 (onze mil e trezentos e setenta e nove
reais).
 
DOTAÇÃO:  339 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 335 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 .
2.1 . 0 . 339030 - Material de Consumo
 
VIGÊNCIA: 05/09/2024 à 31/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 05/09/2024.

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: 51745544

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/09/2024.
EDIÇÃO 1982. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


